

ДОО "МИЛИНКОВИЋ-КОП"
Беоцински Пут 66
21207 Левањици

ПИБ: 105733885
ИДМ: БГ041181

ШУНАК/м³
9x 1560,00
14040,00 Б

ЦЕМЕНТ 32,5
50x 680,00
34000,00 Б

АРМАТУРА ГВОЏЕ/кг
32x 95,00
3040,00 Б

АРМАТУРА ГВОЏЕ/кг
9,5x 95,00
902,50 Б

АРМАТУРА МРЕЖА/кг
124x 100,00
12400,00 Б

ДАСКА/м³
0,4x 22000,00
8800,00 Б

СБ: 20,00%

ПБ: 12197,08

ПТ: 12197,08

ЕБ: 73182,50

ЕТ: 73182,50

ЗА УПЛАТУ: 73182,50

ЧЕК: 73182,50

УПЛАЊЕНО: 73182,50

ПОВРАЋАЈ: 0,00

18.06.2015-16:31

БИ: 17

Име и адреса издавоца рачуна
Име и адреса
Милетићева 1
18185 20436883
308310-41
(Текући рачун)

Број: 16/15М

Купце 34-15

Хуманитарна Орг. "Срби за Србе"
11000 Београд, М. Миланковића ББ
1051117328
(Текући рачун)

Место: Левањици

и датум издавања рачуна 18.06. 2015 год.

Датум промета добара и услуга 20 год.

ЗИВ Добра / Услуге	Јед. мерс	Количина	ЦЕНА по јединици	Рабат %	Пореска основица	Става ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
ШУНАК	м ³	9	1560		11700,00	20%	2340,00	14040,00
ЦЕМЕНТ 32,5	кг	50	680		28333,34	20%	5666,66	34000,00
ГВОЏЕ	кг	32	95		2533,34	20%	506,66	3040,00
ГВОЏЕ	кг	9,5	95		752,08	20%	150,42	902,50
АРМАТУРА МРЕЖА	кг	124	100		10.333,34	20%	2066,66	12400,00
ДАСКА	м ³	0,4	22000		7333,34	20%	1466,66	8800,00

ПРОЗ ФИСКАЛНОГ ИСЧЕТКА 17!

9	
10	РОВА НА РАЧУНУ ЈЕ ИСПОРУЧЕНА ЗА ДЕЈАНА
11	РОВИЋА, УЛИЦА СЕЛИШТЕ ББ У ЛЕВАЊИЦИМА
12	ПРЕВОЗ РОБЕ ЈЕ ГРАТУС!
13	
14	
15	
16	

Напомена о пор. ослобађању _____
Начин плаћања _____
ПОР. ОСНОВ. 8% _____ ПОР. ОСНОВ. 18% _____
ПДВ ПО 8% _____ ПДВ ПО 18% _____

СЛОВИМА
Рекламације се уважавају у року од _____ дана по пријему робе.
За све спорове надлежан је суд у месту испоручиоца добра.
Издао _____ Превоз _____
Име и презиме _____
Датум издавања _____ Датум превоза _____
Потпис _____ М.П. _____ Возило рег. бр. _____

ИЗНОС	73182,50
РАБАТ	
ПОР ОСНОВ.	60985,42
ПДВ	12197,08
ЗА УПЛАТУ	73182,50

Примио _____
Име и презиме _____
Датум пријема _____
М.П. _____ Потпис _____

Означена пертурбација: 482830
Штампа: 2015/06/18/16:31/04/ Свјед. Палатика

ДОО "МИЛАНКОВИЋ-КОП"
Београдски Пул 6Б
21207 Лединци

ПИБ: 105733885
ИБФМ: БГ041181

ИТОНГ Т3Б25/м3
5x 9088,00
45440,00 Б

ГРАЂА/м3
0,384x 24000,00
9216,00 Б

ЛЕТВА/м
128x 40,00
5120,00 Б

ПРЕП КОНТ-ПЛУС
144x 65,00
9360,00 Б

ОСБ ПЛОЧА 9 мм
4x 1200,00
4800,00 Б

КРЕЧ 30КГ
10x 220,00
2200,00 Б

СБ: 20,00x
ПБ: 12689,33
ПТ: 12689,33

ЕБ: 76136,00
ЕТ: 76136,00

ЗА УПЛАТУ: 76136,00
ЧЕК: 76136,00

УПЛАЋЕНО: 76136,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00

18.06.2015-16:32
БИ: 18

Ковачи-Коп ДОО
Назив и адреса издаваоца рачуна
и, Милетићева 1
(Место и адреса)
3885 20436883
на рачуна (Матични број издаваоца рачуна)
-308310-41
(Текући рачун)

Хуманитарни орг. Срби за Србе
(Назив купца)
11000 Београд, М.Миланковића ББ
(Место и адреса)
1051117328
(ПИБ купца) (Матични број купца)
(Текући рачун)

број: 17/15А

Место Лединци

и датум издавања рачуна 18.06.2015 год.

Тонуде 38/15

Датум промета добара и услуга _____ 20__ год.

НАЗИВ Добра / Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јединици	Рабат %	Пореска основица	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
ТОНГ Т3Б25	м ³	5	9088		37866,66	20%	7573,34	45440
ГРЂА	м ³	0,384	24000		7680,00	20%	1536,00	9216
ЛЕТВА	м	128	40		4266,66	20%	853,34	5120
преп КТ	ком	144	65		7800,00	20%	1560,00	9360
СБ ПЛОЧА 9мм	ком	4	1200		4000,00	20%	800,00	4800,00
реч 30кг	ком	10	220		1833,33	20%	366,67	2200,00

Број фискалног исечка 18!

9	РОВА СА РАЧУНА 17/15А ЈЕ ИСПОРУЧЕНА НА АДРЕСУ <u>ВЕЈАНА</u>
10	<u>РОВАЋА, Селиште ББ 21207 Лединци</u>
11	<u>Превоз рове је бесплатан!</u>
12	
13	
14	
15	
16	

Напомена о пор. ослобађању _____
Начин плаћања _____
ПОР. ОСНОВ. 8% _____ ПОР. ОСНОВ. 18% _____
ПДВ ПО 8% _____ ПДВ ПО 18% _____
СЛОВИМА _____

ИЗНОС	76136,00
РАБАТ	
ПОР ОСНОВ.	63446,67
ПДВ	12689,33
ЗА УПЛАТУ	76136,00

Рекламације се уважавају у року од _____ дана по пријему робе.
За све спорове надлежан је суд у месту испоручиоца добра.
Издао Превоз Примео

Име и презиме _____ Име и презиме _____ Име и презиме _____
Датум издавања _____ Датум превоза _____ Датум пријема _____
Потпис _____ Потпис _____ Потпис _____



Слика породице 4820/00
Штампа: 00071001/06 Своб. Палеана

d.o.o.

ORNAMENT DOO
NOVOSADSKI PUT 135
21203 VETERNIK
TEL:021/403-656

RADNO VREME OD 8.00 DO 20.00 H
HVALA NA POSETI

VETERNIK, Novosadski put 135
403-656

IBAN: 160-121607-72
IBAN: 160-121607-72
IBAN: 160-121607-72
IBAN: 160-121607-72
IBAN: 160-121607-72

ПИБ:100723807
ИФОМ:АГ055202

REKLAMACIJA ROBE JE MOGUCA SAM,
O SA FISKALNIM RACUNOM NASI
VOZACI NISU DUZNI DAISTOVARAJU
ROBU DALJE OD DOSTAVNOG VOZILA

004740

H.O. SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

11070 Novi Beograd

PIB: 105117328

ČUN broj: 23926

50837LANA PISTACIO III KL. 25x37
1,3x 608,00 790,40 B
50814LANA CREMA III KL. 25x37 K
28,04x 575,00 16.123,00 B
51212LANA PISTACCIO III KL. 33x3
12x 646,00 7.752,00 B
05084FUGA CE 40 JASMIN 2/1 (40)
4x 654,00 2.616,00 B
05020AKCIJA LEPAK CM 11 25 kg CE
6x 749,00 4.494,00 B

01.07.2015

za eventualne sporove nadležan je stvarno nadležani sud u NOVOM SADU

СБ: 20,00%
ПБ:
ПТ:
ЕБ:
ЕТ:

JM	Količina	Cena Popust	Cena bez PDV	Iznos	ST	PDV	Cena sa PDV	UKUPNO
m2	1,3	506,67 0,0 %	506,67	658,67	20	131,73	608,00	790,40
m2	28,04	479,17 0,0 %	479,17	13.435,83	20	2.687,17	575,00	16.123,00
m2	12,	538,33 0,0 %	538,33	6.460,00	20	1.292,00	646,00	7.752,00
Kom	4,	545,00 0,0 %	545,00	2.180,00	20	436,00	654,00	2.616,00
Kom	6,	624,17 0,0 %	624,17	3.745,00	20	749,00	749,00	4.494,00
		26.479,50	0,00	26.479,50		5.295,90		31.775,40
		<u>Avans PDV u avansu</u>				Avans:		
		295,90				PDV u avansu:		
		0,00				UKUPNO:		31.775,40

ЗА УПЛАТУ:
ЧЕК:
УПЛАЋЕНО:
ПОВРАТАЈ:
01.07.2015 12:32
БИ: 32099

ITE SE NA BROJ: 97 - 23926 - 03

Napomena o poreskom oslobođenju: NEMA

RAČUN 160-121607-72 KOD INTESA BANKA, BEOGRAD

Mesto i datum izdavanja računa: VETERNIK , 01.07.2015.

FAKTURISAO
dragan

ODGOVORNO LICE

JUGODOM D.O.O.
 NOVI SAD
 GRADEVINSKI CENTAR
 DOMINO 1
 TEMERINSKA 110
 21000 NOVI SAD
 PIB: 100714736
 MB: T0017100

NOVI SAD

JUGODOM DOO

Gradjevinski centar Domino 1 Novi Sad
 21000 Novi Sad
 Temerinska 110
 Tel/faks: 021/66-24-222, 021/66-11-649
 Tek.racun: 160-925697-95 Banka Intesa
 e-mail: prodaja@dominosrbija.com

21/66-11-649
 i Banka Intesa
 il.com

IZACIJA SRBI ZA SRBE

Racun Otpremnica br. 001-306-1

Sobna Vrata CMB 90/15 Leva 4500,00 B
 Prag za Sobna vrata 80x50x15 400,00 B
 Pur pena Sika-Boom S 750ml 420,00 B
 BKK S60xV80 D 1/1 proz pvc 5300,00 B
 Alu kvaka Pariz K BN/SN 618,00 B

8/73

Datum izdavanja računa: 30.06.2015

Datum dospeća - valuta: 30.06.2015

Datum prometa dobara: 30.06.2015

Mesto isporuke: Novi Sad

Magacin prodavca: Temerinska br. 110

CB: 20,00%
 PB: 1873,00
 PT: 1873,00
 EB: 11238,00
 ET: 11238,00

be-usluge Naziv	Količina	Jm	Cena	Poreska osnovica	PDV		Vrednost sa PDV	
					%	Iznos	Cena	Iznos
MB 90/15 Leva	1.00	kom	3,750.000	3,750.00	20	750.00	4,500.00	4,500.00
vrata 80x50x15	1.00	kom	333.333	333.33	20	66.67	400.00	400.00
Boom S 750ml	1.00	kom	350.000	350.00	20	70.00	420.00	420.00
D 1/1 proz pvc	1.00	kom	4,416.667	4,416.67	20	883.33	5,300.00	5,300.00
K BN/SN	1.00	kom	515.000	515.00	20	103.00	618.00	618.00
UKUPNO				9,365.00		1,873.00	11,238.00	

ZA UPLATY: 11238,00
 CEK: 11238,00
 UPPLAFENO: 11238,00
 POBRPAFAJ: 0,00
 30.06.2015-11:52

to tridesetosam i 00/100 dinara

BN: 40782



djenju: _____

Vozac: ALEKSANDRA CAPAR
 Vozilo: NS 0810E

Asan

Robu preuzeo u ispravnom stanju

Robu isporucio



Fakturisao
 Jaksic Mirela
 Adresa: Temerinska 110
 Broj LK: 001044072
 JMBG: 1008991805014
 Kontakt tel.: 021/66-24-222

Novi Sad

Mesto izdavanja računa

"INVENT" DOO

Beočinski put 66
21299 Rakovac
"INVENT" DOO
Beočinski put 66
21299 RAKOVAC
IBAN: 101235205
BIB: 10011230



INVENT d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge
BEOČINSKI PUT 66, 21299 RAKOVAC
TEL: 021/626-5555 fax: 021/6275-707
it@neobee.net www.invent.co.rs

Registarski broj: 22308186723
Šifra delatnosti: 2223
Matični broj: 08186723
PIB: 101235205
PDV broj: 126064478
TR Banca Intesa: 160-114988-44
TR Čačanska banka: 155-25806-95
TR Erste banka: 340-11008993-93

NT Rakovac, tel: 021/6275-398
BEOČINSKI PUT 2

Mesto i datum izdavanja fakture: Rakovac, 03.08.2015
Mesto i datum prometa dobara: Rakovac, 03.08.2015

Koleno 90 f 20 zelena
15x 17,00 253,00 B
T-komad 1/2 zelena
19x 77,00 1.463,00 B
Kada 170x70 za ugradnju
7.400,00 B
WC šolja VIKTORIJA II kl
2.800,00 B
Lavabo KALA 500 B klas
3.500,00 B
Vod. MONTANA JNO sa hro
m. tip. 1.600,00 B
JAB31001Bate. za kado S
MART 3.680,00 B
JAB31001Bat. za lavabo
SMART 2.650,00 B
Ogledalo 80x30 WLJ_837
2.900,00 B
Totetni paklopac INES
610,00 B
Sifon za lavabo 8P elu
stični 210,00 B
Sifon za kado S
ični 400,00 B
Brinox veze 1/2 - 1/2
- 500mm
2x 250,00 500,00 B
CJ: 20,00%
PB: 7.950,50
PT: 7.950,50
EJ: 47.703,00
ET: 47.703,00
3A УПЛАТУ: 47.703,00
ЧЕК: 47.703,00
УПЛАЋЕНО: 47.703,00
ПОВРАЋАО: 0,00
03.08.2015-03:23
BR: 9520

ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE	PIB EPPDV	105117328
Bulevar Mihajla Pupina 10E	Na ruke Attn	Rodić Dejan; 011/2139608
Novi Beograd	Datum prometa dobara Date	

RAČUN br. 9520

Naziv dobra	J.M.	kol.	% PDV	Cena sa PDV	Iznos
Koleno 1/2	kom	15	20	17,00	255,00
T-komad 1/2	kom	10	20	21,00	210,00
Telo ventila	kom	1	20	148,00	148,00
Nadogradnja	kom	1	20	290,00	290,00
Koleno f 123/45	kom	2	20	170,00	340,00
Cev PVC ekološka f 125/3000	kom	5	20	690,00	3.450,00
Cev PVC ekološka f 125/1000	kom	1	20	230,00	230,00
Cev PVC ekološka f 50/1000	kom	2	20	95,00	190,00
Koleno f 50/90	kom	1	20	36,00	36,00
Koleno f 50/45	kom	1	20	36,00	36,00
Držač peškira	kom	1	20	570,00	570,00
Držač wc papira horizontalni	kom	1	20	500,00	500,00
Ventilator f 120 elite sa klapnom	kom	1	20	1.050,00	1.050,00
Bojler BTC-80l	kom	1	20	10.010,00	10.010,00
Zaobilazni luk f 20	kom	4	20	72,00	288,00
Vešalica dvostruka	kom	1	20	490,00	490,00
Ventil za veš mašinu	kom	1	20	330,00	330,00
Ugaoni ventil 1/2 x 3/8	kom	3	20	240,00	720,00
Telo ventila 3/4	kom	1	20	220,00	220,00
Gornji deo uz ventil 3/4	kom	1	20	550,00	550,00
Cev f 20	kom	20	20	77,00	1.540,00
Kada za ugradnju 170x70	kom	1	20	7.400,00	7.400,00
Wc šolja viktorija II klasa	kom	1	20	2.800,00	2.800,00
Lavabo viktorija II klasa	kom	1	20	3.500,00	3.500,00
Vodokotlić Montana	kom	1	20	1.600,00	1.600,00
Slavina za kado smart	kom	1	20	3.680,00	3.680,00
Slavina za lavabo smart	kom	1	20	2.650,00	2.650,00
Ogledalo	kom	1	20	2.900,00	2.900,00
Daska za wc šolju ines	kom	1	20	610,00	610,00
El.sifon za lavabo b.p.	kom	1	20	210,00	210,00
El.sifon za kado sa prelivom	kom	1	20	400,00	400,00
Brinox veza 1/2	kom	2	20	250,00	500,00
UKUPNO ZA UPLATU:					47.703,00

3 E a o poreskom oslobađanju - NEMA
3 E a: cene su sa PDV - om



Osnovica za PDV: 39.752,50
Iznos PDV - a: 7.950,50

način plaćanja: na žiro-račun

za DOO "INVENT"

Robu izdao Zvezdan Jovanović

Robu preuzeo: _____



DOO
 ELTEL-TRGOVINA
 30.08.2015.
 of. [signature]

ELTEL - TRGOVINA doo
 21000 Novi Sad, Karadordeva 79
 Tel/fax: 021/445-440, 442-504
 PIB: 104711433 MB: 20169419
 TR 160-268829-47 Banca Intesa

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE**

Otpremnica i
 RACUN br. 06511/113767

BULEVAR MIHAJLA PUPINA 10E L73
 11070 NOVI BEOGRAD
 PIB: 105117328

Datum izdavanja racuna...: 05.08.15
 Mesto izdavanja racuna...: Novi Sad
 Datum prometa dobara.....: 05.08.15

RB	Sifra	NAZIV DOBARA	JM	Kolicina	Cena /JM	R%	Poreska osnovica	Stopa PDV	Iznos PDV	Ukupna naknada	
1	067229	INDIKATOR HORIZ."P+"	11.01.095	KOM	1.00	744.00	30.00	520.80	20%	104.16	624.96
2	067121	PRIKLJUCNICA Iip"P+"	11.01.050	KOM	4.00	160.00	30.00	448.00	20%	89.60	537.60
3	073113	GRLO E-27 PORCELAN	SE	KOM	4.00	53.30	10.00	191.88	20%	38.38	230.26
4	067016	PREKIDAC JEDNOP."P+"	11.01.021	KOM	3.00	146.00	30.00	306.60	20%	61.32	367.92
5	580147	RAZV.TABLA RT-12 NADGR. MAKEL		KOM	1.00	808.28	23.00	622.38	20%	124.48	746.86
6	440248	AUT.OSIGUR.BKN6ka 1p/C/10A	LS	KOM	2.00	222.00	10.00	399.60	20%	79.92	479.52
7	440256	AUT.OSIGUR.BKN6ka 1p/C/16A	LS	KOM	5.00	222.00	10.00	999.00	20%	199.80	1198.80
8	440272	AUT.OSIGUR.BKN6ka 1p/C/25A	LS	KOM	1.00	222.00	10.00	199.80	20%	39.96	239.76
9	012092	KABEL PP-Y 5x2,5		MET	7.00	142.40	24.00	757.57	20%	151.51	909.08
10	012076	KABEL PP-Y 3x2,5		MET	20.00	87.61	24.00	1331.67	20%	266.33	1598.00
11	012025	KABEL PP-Y 3x1,5		MET	25.00	55.99	24.00	1063.81	20%	212.76	1276.57
12	057185	KUTIJA FI-60		KOM	6.00	3.63	10.00	19.60	20%	3.92	23.52
13	057207	KUTIJA 95x95 (100x100)		KOM	1.00	17.83	10.00	16.05	20%	3.21	19.26
14	057193	KUTIJA FI-78		KOM	8.00	8.98	10.00	64.66	20%	12.93	77.59
Bruto iznos po VPC :					8879.68	UKUPNO :		6941.42	1388.28	8329.70	
Odobren popust.....:					1938.26	AVANS :		0.00	0.00	0.00	
Neto iznos po VPC :					6941.42	ZA UPLATU :		6941.42	1388.28	8329.70	

Za majst

Ukupno bez PDV : 6941.42
 Obracunat PDV : 1388.28
 Ukupno sa PDV : 8329.70

Placanje : PREDRACUN 2206
 Napomena o poreskom oslobodjenju : NEMA
 NAPOMENA - U slucaju neblagovremenog placanja prodavac ce obracunati zateznu kamatu odnosno iznos na ime naknade stete - izmakle koristi za period kasnjenja placanja !!!
 Navedeni prodajni uslovi vaze samo uz blagovremeno placanje!

Robu isporucio

Robu preuzeo

Branko Todorovic
 506626 SUP N.Sad



ДОО "МИЛИНКОВИЋ-КОП"
Београдски Пут 66
21207 Лединци
ПИБ: 105733885
ИБФМ: БГ041181

СТИРОПОЛ 5/17/м²
20x 230,00 Б
4600,00 Б

СТ-ФАКС 25/1
6x 450,00 Б
2700,00 Б

МРЕЖА ЗА СТИРОПОЛ/м²
30x 40,00 Б
1200,00 Б

ГИПЛЕ ЗА СТИРОПОЛ
52x 8,00 Б
416,00 Б

БИНОР/кг
60x 100,00 Б
6000,00 Б

ФЕРТ ИСПУНА 14
90x 38,00 Б
3420,00 Б

АРМАТУРА 1803БЕ/кг
80x 95,00 Б
7600,00 Б

ПУНА ОПЕКА
1536x -12,00 Б
18432,00 Б

ШУНАК/м³
3x 1560,00 Б
4680,00 Б

ПЕСАК
3x 1200,00 Б
3600,00 Б

ЛЕТВА/м
160x 40,00 Б
6400,00 Б

СБ: 20,00%
ПБ: 9841,33
ПТ: 9841,33
ЕБ: 59048,00
ЕТ: 59048,00

ЗА УПЛАТУ: 59048,00
ЧЕК: 59048,00
УПЛАЋЕНО: 59048,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00
27.08.2015-14:16

БИ: 33

Звезд - Кон Доо
(Назив и адреса издаваоца рачуна)
у. Милетићева 1
(Место и адреса)
313885 20436883
(Оде рачуна) (Матични број издаваоца рачуна)
308310-41
(Текући рачун)

број: 25/15М

Хуганит орг. Србија за Србе
(Назив купца)
11000 Београд, М Миланковића 66
(Место и адреса)
105147328
(ПИБ купца) (Матични број купца)
4476
(Текући рачун)

Место Лединци

и датум издавања рачуна 27.08. 2015 год.

Датум промета добара и услуга 20 год.

НАЗИВ Добра / Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јединици	Рабат %	Пореска основица	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
тиропол 5/17	м ²	20	230		3833,34	20%	766,66	4600,00
Факс 25/1	коп	6	450		2250,00	20%	450,00	2700,00
мрежа за стиропол	м ²	30	40		1000,00	20%	200,00	1200,00
гипле за стиропол	коп	52	8		346,67	20%	69,33	416,00
инор	кг	60	100		5000,00	20%	1000,00	6000,00
испуна 14	коп	90	38		2850,00	20%	570,00	3420,00
р. гвошће	кг	80	95		6333,34	20%	1266,66	7600,00
пуна опека	коп	1536	12		15360,00	20%	3072,00	18432,00
шунка	м ³	3	1560		3900,00	20%	780,00	4680,00
песак	м ³	3	1200		3000,00	20%	600,00	3600,00
летва	м	160	40		5333,34	20%	1066,66	6400,00
Фискални исечац бр. 33.								

Напомена о пор. ослобађању _____

Начин плаћања _____

Пореска основица _____ Пореска основица _____

посебна пореска стопа _____ општа пореска стопа _____

ПДВ по _____ ПДВ по _____

посебној пореској стопи _____ општој пореској стопи _____

СЛОВИМА _____

Рекламације се уважавају у року од _____ дана по пријему робе.

За све спорове надлежан је суд у месту испоручиоца добра.

Издао _____ Превоз _____

Име и презиме _____ Име и презиме _____

Датум издавања _____ Датум превоза _____

Потпис _____ Потпис _____

ИЗНОС	59048,00
РАБАТ	
ПОР ОСНОВ.	49206,67
ПДВ	9841,33
ЗА УПЛАТУ	59048,00

Примио _____

ДОО
МИЛИНКОВИЋ-КОП
ЛЕДИНЦИ, Милетићева 1

Возило рег. бр. _____

М.П. _____ Потпис _____

ДОО "МИЛИНКОВИЋ-КОП"
Београдски Пут 66
21207 Лединци

ПИБ: 105733885
ИБФМ: БГ041181

ЧРЕП КОНТ- ПЛУС
255х 65,00
16575,00 Б

СБ: 20,00
ПБ: 2762,50
ПТ: 2762,50
ЕБ: 16575,00
ЕТ: 16575,00

ЗА УПЛАТУ: 16575,00
ЧЕК: 16575,00
УПЛАЋЕНО: 16575,00
ПОВРАТАЈ: 0,00
27.08.2015-14:19

БИ: 35

Ковић - Коп ВОО
(Назив и адреса издаваоца рачуна)

у Милетићева 1
(Место и адреса)

1318185 | 2043683
оца рачуна) (Матични број издаваоца рачуна)

308310-411
(Текући рачун)

Хум. Орган. Србија Србе
(Назив купца)

1000 Београд М. Миланковича БВ
(Место и адреса)

11051117328 |
(ПИБ купца) (Матични број купца)

(Текући рачун)

број: 26/15М

Место Лединци

и датум издавања рачуна 27.08 2015 год.

Датум промета добара и услуга 20 год.

НАЗИВ Добра / Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јединици	Рабат %	Пореска основица	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
Коп Кт	ком	275	65		13.812,50	20%	2762,5	16.575,00
Фискални исечац		35%						

Напомена о пор. ослобађању

Начин плаћања

Пореска основица посебна пореска стопа Пореска основица општа пореска стопа

ПДВ по посебној пореској стопи ПДВ по општој пореској стопи

СЛОВИМА

Рекламације се уважавају у року од дана по пријему робе.

За све спорове надлежан је суд у месту испоручиоца добра.

Издао

Презиме

Име и презиме

Име и презиме

Датум издавања

Датум превоза

Потпис

Потпис

ДОО
МИЛИНКОВИЋ-КОП
ЛЕДИНЦИ, Милетићева 1

ИЗНОС	16.575,00
РАБАТ	
ПОР ОСНОВ.	13.812,50
ПДВ	2.762,50
ЗА УПЛАТУ	16.575,00

Име и презиме

Датум пријема

М.П.

Потпис